
Aureville - Organisation de la semaine scolaire - Année 2014-2015 

  Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi 

7h30 
8h45 

Garderie 

8h45 
9h00 

Transport scolaire : Aureville (8h30) -> CLF (8h40) et CLF (8h45) -> Aureville (8h55) 

9h00 
11h00 

Enseignement Enseignement 

Enseignement  

Enseignement Enseignement 
11h00 
12h00 

APC Garderie->12h30 

12h00 
13h30 

Pause  
méridienne 

Pause  
méridienne 

Navette CLF/Aureville/CLF.  
Bus vers centre loisir Lacroix 

Falgarde vers 12h 

Pause  
méridienne 

Pause  
méridienne 

13h30 
16h00 

Enseignement Enseignement 

  

Enseignement Enseignement 

16h00 
16h30 

Garderie Garderie Garderie Garderie 

16h00 
17h00 

Recréation puis transport scolaire 
CLF-> Aureville (16h35) 

Aureville-> CLF (17h) 

Recréation puis transport scolaire 
CLF-> Aureville (16h35) 

Aureville-> CLF (17h) 

Recréation puis transport scolaire 
CLF-> Aureville (16h35) 

Aureville-> CLF (17h) 

Recréation puis transport scolaire 
CLF-> Aureville (16h35) 

Aureville-> CLF (17h) 

17h00 
18h00 

Activité 
Aurecler 

Garderie 

Activité  
Mairie 

Garderie 

Activité  
Foyer Rural 

Garderie 

Activité  
Aurecler 

Garderie 
18h00 
19h00 

Gerderie Garderie Garderie Garderie 

 

 



Clermont-le-Fort - Organisation de la semaine scolaire - Année 2014-2015 

  Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi 

7h30 
8h30 

Garderie 

8h30 
8h45 

Transport scolaire : Aureville (8h30) -> CLF (8h40) et CLF (8h45) -> Aureville (8h55) 

8h45 
10h45 

Enseignement Enseignement 

Enseignement  

Enseignement Enseignement 
10h45 
11h45 

APC Garderie ->12h15 

11h45 
13h30 

Pause  
méridienne 

Pause  
méridienne 

Navette CLF/Aureville/CLF.  
Bus vers centre loisir Lacroix 

Falgarde vers 11h45 

Pause  
méridienne 

Pause  
méridienne 

13h30 
16h00 

Enseignement Enseignement 

  

Enseignement Enseignement 

16h00 
16h30 

Garderie Garderie Garderie Garderie 

16h00 
17h00 

Recréation puis transport scolaire 
CLF-> Aureville (16h35) 

Aureville-> CLF (17h) 

Recréation puis transport scolaire 
CLF-> Aureville (16h35) 

Aureville-> CLF (17h) 

Recréation puis transport scolaire 
CLF-> Aureville (16h35) 

Aureville-> CLF (17h) 

Recréation puis transport scolaire 
CLF-> Aureville (16h35) 

Aureville-> CLF (17h) 

17h00 
18h00 

Activité  
mairie 

Garderie 

Activité 
Aurecler 

Garderie 

Activité  
Aurecler 

Garderie Garderie 
18h00 
18h30 

Garderie Garderie Garderie 

 


